
Medlemsmøte 30.9.25 kl. 19 på Terrierbanen, Være 

Oppmøte: 12 medlemmer og 5 styremedlemmer 

Tema for møtet: Hvordan øke bruken av banen, hvordan få med flere medlemmer på 
aktiviteter, hvordan øke inntektene til klubben fra aktiviteter. Ønsker innspill fra 
medlemmene til aktiviteter (mer av det, mindre av det, nye ting) som kan generere mer 
bruk av banen (og mer inntekter). 

 

Innledning: Leien for banen er forholdsvis høy sammenlignet med vår totale bruk av 
den. Det er et langt vinteropphold og også en sommerstopp. I tillegg oppleves er det 
mindre deltakelse på de tradisjonelle ring-/sosialiseringstreningene som foregår ukentlig 
i «sesongen». Det er også sviktende inntekter fra utstilling, som er klubbens 
hovedinntekt, dette er en trend som gjelder generelt også for andre klubber og 
utstillinger. 

Synlighet på Facebook: Flere opplever at klubbens arrangementer ikke blir synlig for 
dem (grunnet fb-algoritmer). Det ble foreslått å lage en oppskrift som et festet innlegg på 
klubbens fb-side. Dette vil bli fulgt opp for neste sesong. Det ble også spilt inn at det er 
en fordel å beskrive innhold i aktiviteten godt, som formål, nivå etc. 

De frammøtte medlemmene hadde mange forslag til aktiviteter. Det ble fremhevet at 
«nye» aktiviteter som «minikurs» med innleid instruktør og mer fokus på 
sosialiseringstrening er positivt. Det er ønske om å bygge videre på dette. Kursene med 
Gunhild Engen har vært veldig populære. Sosialiseringstreninger kan kanskje favne flere 
medlemmer framover, også de som ikke skal på utstilling. 

Ringtreninger  (utstillingstrening) har hatt sviktende deltakelse i år, men er fremdeles en 
hovedaktivitet, da det til enhver tid er en del som ønsker trening før utstilling. Det sure 
været i vår kan forklare noe, men «markedet» for ringtrening har endret seg mye siden 
Terrierklubben startet opp med dette, som en av få/eneste aktører. Nå er det mange 
tilbud, og det er ikke lett å få gode eksterne instruktører til å stille opp for et lite honorar, 
når de kan tjene mye mer på å arrangere trening selv. Vi bruker også egne, erfarne 
medlemmer som instruktører, og disse stiller gjerne opp også uten honorar. Det kom 
forslag om hvem man kan spørre som eksterne instruktører neste år. Det ble også 
foreslått å dele treninger i to (fysisk), med en del for utstillingstrening og en del for 
sosialiseringstrening. Videre kom det forslag om forhåndsbetaling ved påmelding, slik at 
det forplikter mer å møte opp. 

Blodsporkurs og blodsportreninger har blitt populært og vil fortsette. Det er mulig vi 
kan ha to kurs neste år, da kurset vanligvis blir raskt fulltegnet. Vi vurderer også å holde 
interne innføringskurs med egne instruktører, for å få med flere på trening. 



Terrierturer samler noen medlemmer, men har potensiale til mer deltakelse (dette er et 
gratistilbud).  

Forslag til mulige nye aktiviteter og tiltak som kom fram på møtet: Barnhunt (dette er 
svært ressurskrevende grunnet krav til å arrangere konkurranser etc.), Smellertreninger 
på brakka (populært i andre klubber), Rallylydighet, Pelskurs (forsøkt å få til i år, men 
instruktør ble syk), Strammere opplegg på ringtreninger (mindre passiv venting, direkte 
tilbakemeldinger fra instruktør til den enkelte, bindende påmelding), Handlerkurs, 
Nappetreff på brakka med kiosksalg, Vinteraktivitet på banen, Julebord, Gjenoppta 
mulighet for egentrening på banen, utrede mulighet for framleie (må avklares med 
grunneier), Anatomikurs, Kynologikurs, Ernæringskurs, Lydighet, øke parkeringsavgiften 
på utstillingene, ha forhåndsbetaling ved påmelding til trening. 

Konklusjon og videre arbeid: Det var et veldig trivelig møte med engasjerte 
medlemmer. Vi koste oss med kaffe, brus og vafler og skravla gikk uanstrengt. 

Det kom veldig mange gode innspill fra medlemmene, og styret tar med alt dette i 
arbeidet videre for neste år. Vi kan ikke få til alt av foreslåtte nye aktiviteter med en gang, 
men over tid kan flere av forslagene gjennomføres. Forslagene til forbedring av 
eksisterende aktiviteter er notert. 

 

Referent: Line 

 

 

 


